Российская  Федерация

 Ростовская область

  Матвеево-Курганский  район

            АДМИНИСТРАЦИЯ

      АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 10
4 марта  2022  года                                             село Алексеевка

О внесении изменений в

распоряжение от 01.02.2022 №7
              На основании  распоряжения Администрации Алексеевского сельского поселения от 04.03.2022 № 9 «О принятии на работу Сагайдачной Н.В.»
1. Приложение к распоряжению от 01.02.2022 №7 изложить в следующей редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава   Администрации
Администрации Алексеевского                                            Е.В. Немашкалова

сельского поселения